
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.10.2021 м. Кривий Ріг № 482 

 

 

 ┌ Про затвердження Положення ┐ 

про відзнаки виконавчого комі-

тету Довгинцівської районної в 

місті ради та голови Довгин-

цівської районної в місті ради 

 

З метою відзначення кращих працівників органів місцевого 

самоврядування, самоорганізації населення та виконавчої влади, суб’єктів 

господарювання, трудових колективів району, громадськості за видатні заслуги в 

служінні територіальній громаді, особистий внесок у соціально-економічний 

розвиток району, демократизацію суспільних відносин, зміцнення української 

державності й у зв’язку з ювілейними датами, державними та професійними 

святами, військовослужбовців за мужність і героїзм, проявлені при виконанні 

військового обов’язку, захисті територіальної цілісності України; відповідно до 

Указу Президента України від 02 грудня 1995 року № 1116/95 «Про впорядку-

вання відзначення пам’ятних дат і ювілеїв» зі змінами та доповненнями, Статуту 

територіальної громади м. Кривого Рогу, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 

31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

 1. Затвердити Положення про відзнаки виконавчого комітету Довгинців-

ської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті ради 

(додаток). 
 

 2. Рішення виконкому районної в місті ради від 21.02.2018 № 44 «Про 

затвердження Положення про відзнаки виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради» вважати таким, що втратило чинність. 
 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор Ратінов 

 


